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Ajatuksia kirjasta
Lue ja löydä -kirjasarja on syntynyt tarpeesta saada harjoitusmateriaalia aivan lukemisenalussa oleville. Lukijalle oman lukemisen tasoon sopivat tekstit ovat tärkeitä lukemiseninnostuksen sytyttämiseen ja harjoituksen ylläpitämiseen. On helpottavaa, kun sopivaa luettavaalöytyy kaikkien tarpeisiin.Lukemisen varhaisvaiheessa tarvitaan myös luetunymmärtämistehtäviä. Hyviäluetunymmärtämistehtäviä aluksi ovat tehtävät, joissa lukijan on lukemansa perusteellapääteltävä, mitä esimerkiksi kuvassa on. Näissä tehtävissä lukeminen aktivoi ajattelun jaymmärtämisen.Varsinkin lapsille, joille lukemisen avautuminen vie aikaa, on tärkeää saada nähdä hyötyjo opitusta. Kun lukemalla voi saada uutta tietoa, syntyy ilo ja motivaatio yrittää lukea lisää.Viipula Vaapula-kirjan tehtäväsivut sivut sisältävät kuvan lisäksi 8-24 virkettä. Lukijantehtävä on päätellä lukemiensa väittämien perusteella, miten yhdistää kuvien numerot oikeisiinväittämiin. Virkkeiden tiedoista ja kuvasta lukija voi mielessään luoda tarinan, jota hän voimielikuvituksessaan jatkaa piirtäessään täydennystä kuvaan. Joka tehtävään liittyy kuvasanasto,joka auttaa ymmärtämistä. Tehtäväsivun piirrostehtävä vahvistaa lapsen omaa mielikuvaaluetusta. Kun lapsi saa itse luoda, on hän itse myös osa tarinantekijää.Vaikka sanastosivulla on kuvia piirrostehtäviin, on tärkeää sanoa lapselle, että sinä saattehdä vapaasti omanlaisia kuvia. Piirustuskuvat sanastossa on tarkoitettu vainhavainnollistamaan lukijalle, mistä asiasta on kysymys.Viipula Vaapula on kuudes osa kirjasarjasta. Sarjaan kuuluu lisäksi Ulle Dulle, KinkkeLaade, Entten Tentten, Eelin Keelin Klot ja Hissun Kissun. Sarjan kirjojen tehtävät vaikeutuvatkirja kirjalta. Lukemaan oppimisessa toistot ovat tärkeitä. Siksi samojenkin sanojen toistuminentekstissä luo lapsille onnistumisen kokemuksen, kun hän osaa jo.Kirjojen nimistössä on käytetty apuna Jyväskylän yliopiston tutkimusta Suomen kielen400 yleisimmästä tavusta: Jyväskylän yliopisto Tavoitteena sujuva lukutaito Paula Salmi, SiniHuemer, Riikka Heikkilä, Mikko Aro.Positiivinen kokemus lukuhetkestä kannustaa uuteen lukuhetkeen. Harjoitus tekeelukijan, ja hyvä lukija harjoittelee paljon. Siksi on tärkeää, että lukijalla on tarjolla hänenosaamiseensa sopivaa luettavaa. Kirjoissa kuva ja teksti vahvistavat oppimista ja onnistumisenkokemuksen syntyä. On motivoivaa lukea, kun jo ymmärtää lukemaansa. Hauskat eläinhahmotovat lapsille tie mielikuvituksen maailmaan ja tunteisiin.Tämä on hauskaa -huudahdus pojalta, jolle lukeminen on rankkaa, antoi minulle juuriiloa ja motivaatiota piirtää ja luoda edelleen uutta.Edistyneemmille lukijoille on tarjolla Ota kiinni mandariini -harjoituskirjat sekäkertomusteksteihin pohjautuvat Mauno, Mauno ja Tilda -harjoituskirjat ja Tildan valinnat -luetunymmärtämisharjoituksia asiateksteistä.Hauskaa matkaa lukemisen iloon!Tapiolassa 2023Elina Taras-Vaulasvirta
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1 Askartelua ja kaikkea kivaa

Merkitse numero: Piirrä
___ Tipsu esittelee piirrostaan. - Tuiskelle vesilasi___ Takku leikkaa kuvioita. - Nepen tuolin alle lankakerä___ Nakke leikkii paperisilpulla. - pöydän alle sivellin ja väriliitulaatikko.___ Nepe virkkaa. - Kotolle lankakori, jossa on paljon lankoja___ Tuiske maalaa vesiväreillä. - Mätkylle pyyhekumi ja värikynä___ Koto neuloo.___ Sakset ovat paperin päällä lattialla.___ Täsmä painaa kangasta.___ Mätky piirtää lattialla.___ Roku ompelee.
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ompelee piirtää virkkaa neuloo

leikkiipaperipaloillaleikkaa paperiamaalaavesiväreilläpainaa kangasta

näyttää paperi vesivärit paperisilppua
ompelutyö

virkkuukoukkuja lankakeräväripurkki muottilanka

lanka värikynät lankakori
kumi

superlonkangas

vesilasisakset paperisivellin

puikko kudin
lanka neula

sivellin

1 Askartelua ja kaikkea kivaa
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2 Eläimet pyöreässä piirissä

Merkitse numerot: Piirrä___ Nössen käsi ja kärsä on pöydällä. - Tösselle herne___ Tösse odottaa haarukka ja veitsi kädessä. - Latelle omena___ Late istuu tuolilla jalat haaralla. - Pokelle pipari___ Leppis seisoo kädet ylhäällä pöydän reunassa. - Tipelle makaroni___ Huppe nojaa molemmilla käsillä päätään. - Hupelle kala___ Tipe katsoo Tösseen töyhtö tukassa. - Leppikselle maitolasi___ Poke on vastapäätä Nösseä. - Jupelle makkara___ Repo on Poken vieressä. - Repolle marja___ Jupen jalat on tuolin alla. - Nösselle päärynä___ Kilpis nojaa pöytään käsillään ja seisoo tuolilla. - Kilpikselle kurkku___ Naakkis katsoo Pokeen siivet pöydällä. - Töpelle nakki___ Nassun tassut ovat pöydällä Hupen vierellä. - Nassulle salaatti___ Töpe istuu yksi käsi pöydällä nenän pää - Naakkikselle jäätelöpöydän päällä.




